
令和２年４月２０日

湖南高等学校

保 護 者 各位

湖南高等学校ＰＴＡ会長

赤 城 多加志

湖 南 高 等 学 校 長

酒 井 祐 治

ＰＴＡ総会の中止並びに書面表決について

春暖の候 保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動におきまして、ご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございま

す。心より感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症対策について、全国に緊急事態宣言が出されました。それに伴い

福島県教育委員会から４月２１日（火）より５月６日（水）まで学校一斉休業の指示がありました。

つきましては、４月２５日（土）に予定されておりましたＰＴＡ総会は中止とさせていただきます。

なお、資料は一斉休業終了後、お子様を通して各ご家庭に配布し、書面表決という形をとらせていた

だきたいと存じます。度重なる変更等多大なるご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解

のほどよろしくお願いいたします。

（ 事務担当 教頭 電話 ０２４－９８３－２１２６）


